
PURE HOME

PU808X PT808X

CS

1820005775/01

www.robotworld.cz



6968

CS

1. STRUČNÝ POPIS SPOTŘEBIČE
Hlavní jednotka Kontrolky Ovládací tlačítka 
A Panel kontroly kvality vzduchu 1 Pohotovostní režim 4 ZAP./VYP. 
B Ovládací panel 2 Wi-Fi 5 Wi-Fi (ke spárování)
C Přívody vzduchu 3 Výstražná kontrolka LED při 

vyjmutí panelu 
6 Časovač

D Mřížka výstupu vzduchu 7 Rychlosti 
E Držadlo 8 Režim 
F Kolečka 9 Režim proti alergenům
G Zadní dvířka 10. Tlačítko OK 
H Zásuvka napájecího kabelu 11. Navigační tlačítko „   “

2. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Před použitím si přečtěte pozorně návod spolu s bezpečnostními pokyny a uschovejte si je pro budoucí použití.

BEZPEČNOSTNÍ TIPY
Je nezbytné si tyto pokyny pečlivě přečíst a dodržovat následující doporučení: 

• K  zajištění vaší bezpečnosti tento spotřebič vyhovuje platným 
normám a předpisům (nízké napětí, elektromagnetická kompatibilita, 
směrnice o ochraně životního prostředí atd.). 

• Tento spotřebič by neměl být používán osobami (včetně dětí) 
s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud tyto osoby nejsou 
pod dohledem nebo nebyly předem poučeny ohledně používání 
spotřebiče ze strany osoby zodpovědné za jejich bezpečnost. 

• Dohlédněte, aby si se spotřebičem nehrály děti. 
• Spotřebič mohou používat děti od 8  let a  osoby s  omezenými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a  znalostí za předpokladu, že jsou pod 
dohledem, byly poučeny o bezpečném použití spotřebiče a jsou si 
vědomy rizik spojených s jeho používáním. Děti si nesmí se zařízením 
hrát. 

• Jestliže je napájecí kabel poškozen, v zájmu bezpečnosti jej musí 
vyměnit výrobce, jeho poprodejní servis nebo osoby s podobnou 
kvalifikací. 

• Děti nesmí čistit nebo provádět údržbu na spotřebiči bez dozoru. 
• Viz část „Údržba“ pro servisní činnosti.
• Uchovávejte spotřebič i  jeho napájecí kabel mimo dosah dětí do 

8 let.

SHRNUTÍ

1. STRUČNÝ POPIS SPOTŘEBIČE........................................................................................................................................... 69
2. DŮLEŽITÉ ................................................................................................................................................................................ 69

BEZPEČNOSTNÍ TIPY ....................................................................................................................................................... 69
VELMI DŮLEŽITÉ ............................................................................................................................................................... 70
POKYNY................................................................................................................................................................................. 70
RECYKLACE  ........................................................................................................................................................................ 70

3. VÁŠ VÝROBEK.......................................................................................................................................................................... 71
PRINCIP FUNGOVÁNÍ ..................................................................................................................................................... 71

4. ZAČÍNÁME............................................................................................................................................................................... 72
KAM NAINSTALOVAT SPOTŘEBIČ.............................................................................................................................. 72
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SPOTŘEBIČE................................................................................................................... 72
JAK PŘIPOJIT SPOTŘEBIČ K INTERNETU................................................................................................................ 73

5. OVLÁDÁNÍ  ............................................................................................................................................................................. 74
INDIKACE KVALITY VZDUCHU ................................................................................................................................... 74
HLAVNÍ FUNKCE ČISTIČKY............................................................................................................................................ 74
PANEL KONTROLY KVALITY VZDUCHU.................................................................................................................. 75

6. ÚDRŽBA.................................................................................................................................................................................... 77
FILTRY..................................................................................................................................................................................... 77 
DEMONTÁŽ / OPĚTOVNÁ MONTÁŽ FILTRŮ.......................................................................................................... 78
MŘÍŽKA.................................................................................................................................................................................. 79

7. SKLADOVÁNÍ ......................................................................................................................................................................... 79
8. V PŘÍPADĚ PROBLÉMU ....................................................................................................................................................... 79
9. ZÁRUKA.................................................................................................................................................................................... 80

www.robotworld.cz



7170

CS

• Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití. Nesmí být používán k průmyslovým účelům.
• Při poškození v důsledku nesprávného použití dojde ke zneplatnění záruky.
• Nepoužívejte tento spotřebič ve velmi prašném a/nebo vlhkém prostředí nebo na místě s nebezpečím 

požáru.
• Před použitím vždy zajistěte, aby byly spotřebič, zástrčka a napájecí kabel v dobrém stavu.
• Nikdy nevkládejte do spotřebiče předměty (např. jehly apod.).
• Netahejte za napájecí kabel ani za spotřebič, a to ani při odpojování z elektrické zásuvky.
• Před použitím kabel zcela rozmotejte.

VELMI DŮLEŽITÉ
• Nezakrývejte vstupy vzduchu ani výstupní mřížku.
• Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma rukama.
• Do spotřebiče nesmí vniknout žádná kapalina.
• Spotřebič nikdy nepoužívejte ve vlhkém prostředí.
• Spotřebič nikdy nepoužívejte v blízkosti zdroje tepla.
• Na spotřebič nic nepokládejte ani do něj nic nevkládejte.
• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti hořlavých předmětů ani výrobků (záclony, aerosoly, rozpouštědla 

apod.).
• Nikdy nepoužívejte spotřebič v nakloněné nebo vodorovné poloze. Umístěte spotřebič na rovný 

a stabilní povrch.
• V případě dlouhodobé nepřítomnosti: spotřebič vypněte a odpojte ze sítě. 
• Před přemístěním spotřebiče jej vypněte a odpojte.
• Čistička vzduchu musí být během montáže a čištění odpojena.

RECYKLACE

POMOZTE CHRÁNIT ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ! 
Váš spotřebič obsahuje hodnotné materiály a lithium-iontové baterie, které mohou být znovu použity 
nebo recyklovány. 
Odevzdejte jej na lokálním sběrném místě odpadů, nebo jej odneste do autorizovaného servisního 
střediska, aby jej bylo možné zpracovat.

Recyklace baterií.
Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou vyměnit pouze kvalifikované osoby.
Lithium-iontové baterie před vyjmutím nejprve zcela vybijte. 
Pomocí vhodného nástroje otevřete kryt zařízení a baterii odpojte, aby ji bylo možné bezpečně recyklovat.

3. VÁŠ VÝROBEK

PRINCIP FUNGOVÁNÍ
Nová čistička vzduchu Pure Home od společnosti Rowenta/Tefal vám umožní dýchat vzduch až se 100% 
odfiltrováním alergenů díky 4 níže popsaným úrovním filtrace. Každá úroveň je zásadní a zachytává konkrétní 
znečišťující látky:

1. úroveň: Před�ltr
• Prach
• Vlasy
• Chlupy
• Vlákna

úroveň: Filtr s aktivním uhlím
• Těkavé organické

látky (VOC)
• Pachy/plyny

3. úroveň: Filtr Allergy+
• Jemné částice (PM2.5)
• Pyl
• Roztoči
• Zvířecí alergeny
• Plíseň
• Bakterie/viry

Filtr 3 v 1

4. úroveň: Filtr NanoCaptur+ 
• Formaldehyd

„JAK DOSÁHNOUT ČISTŠÍHO VNITŘNÍHO VZDUCHU“ 
Kromě používání čističky vzduchu nabízíme několik tipů, jak vylepšit kvalitu vnitřního vzduchu:
• Větrejte místnosti po dobu nejméně 10 minut každý den, v létě i v zimě.
•  Pečujte o ventilační systém.
• Omezte používání výrobků pro domácnost.
• Nekuřte uvnitř.
• Nepoužívejte vůně, kadidla, vonné svíčky atd.
• Větrejte vždy, když se ve vaší domácnosti provádí nějaká stavební práce / malování, a několik 

týdnů poté.
• Vyhněte se zeleným rostlinám, které jsou alergenní nebo potřebují časté zalévání.

www.robotworld.cz



7372

CS

4. NEŽ ZAČNETE
KAM NAINSTALOVAT SPOTŘEBIČ

Umístěte čističku na rovný a stabilní povrch v místnosti, která vyžaduje ošetření. 
Aby mohl vzduch volně cirkulovat, neumisťujte spotřebič za závěs, pod okno, k nábytku, pod polici nebo k jakékoli 
jiné překážce a na každé straně spotřebiče nechte alespoň 50 cm volného místa.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SPOTŘEBIČE
Ujistěte se, že plastový obal chránící filtry byl před použitím spotřebiče odstraněn. 
Také se ujistěte, že: 
• vaše síťové napětí odpovídá napětí uvedenému na spotřebiči; 
• váš spotřebič může být použit s napájecím konektorem bez uzemnění. Jedná se o spotřebič třídy II (s dvojitou 

elektrickou izolací);  
• spotřebič je v domě umístěn, jak je popsáno výše;
• vzduchové přívodní a výstupní mřížky nejsou zablokované;
• byly správně nainstalovány filtr 3 v 1, filtr NanoCaptur+ a zadní dvířka. Tento spotřebič je vybaven zařízením, 

které automaticky zabraňuje jeho provozu, pokud nebyl správně vložen a zajištěn blok filtru.

JAK PŘIPOJIT ČISTIČKU K INTERNETU

Stáhněte si aplikaci Pure Air by Rowenta a postupujte podle pokynů na smartphonu:

1.  Pokud jste novým 
uživatelem, vytvořte si účet 
Rowenta. Nebo, pokud již účet 
máte, se přihlaste do aplikace.

2. Během párování stůjte v  blízkosti 
čističky (do 2  metrů) a  čističku 
postavte na místo se silným signálem 
sítě Wi-Fi. 

3. Připojte telefon k místní síti Wi-Fi. 

4. Zapněte čističku a po dobu 
3 sekund podržte tlačítko Wi-Fi 
(uslyšíte zvukové znamení 
a  kontrolka Wi-Fi zabliká na 
znamení, že se čistička úspěšně 
připojila k síti).

5. Vyberte síť Wi-Fi a zadejte heslo 
pro připojení k místní síti Wi-Fi.

6. A to je vše!
Kontrolka Wi-Fi se rozsvítí na 
znamení, že se čistička vzduchu 
úspěšně připojila k aplikaci Pure air 
by Rowenta.

Funkce Wi-Fi 

Chcete-li zahájit nové párování, stiskněte na dobu 3 sekund tlačítko Wi-Fi  .
• Když kontrolka svítí, výrobek je spárován/připojen. 
• Když kontrolka bliká rychle a potom pomalu, výrobek se páruje/připojuje k síti Wi-Fi/serverům.
• Když kontrolka nesvítí, výrobek není spárován/připojen.

Chcete-li funkci Wi-Fi vypnout, podržte po dobu 4  sekund současně tlačítko Wi-Fi    + ČASOVAČ  .  

Chcete-li funkci znovu zapnout, podržte po dobu 3 sekund tlačítko Wi-Fi  .

Resetování výrobku 
Reset můžete provést na výrobku (s připojeným panelem kontroly kvality vzduchu):

1. Podržte po dobu 8 sekund současně tlačítko ČASOVAČE   a REŽIMU PROTI ALERGENŮM  .
2. Spotřebič nejprve pípne na znamení, že bylo zahájeno resetování. Poté spotřebič vymaže veškerá data 

týkající se párování. 
3. Jakmile bude reset dokončen, výrobek dlouze pípne a vypne se.

www.robotworld.cz



7574

CS

Nebo na panelu kontroly kvality vzduchu:
1. Přejděte do nastavení (viz část „Panel kontroly kvality vzduchu“).
2. Zvolte možnost „reset the product“ (reset výrobku).
3. Stiskněte tlačítko „validate“ (potvrdit).
4. Spotřebič nejprve pípne na znamení, že bylo zahájeno resetování. Poté spotřebič vymaže veškerá data 

týkající se párování. 
5. Jakmile bude reset dokončen, výrobek dlouze pípne a vypne se.
6. Odpojte a znovu připojte hlavní jednotku a dokončete proces resetování.

Poznámka: Dojde k resetování výrobku včetně nastavení připojení k síti Wi-Fi.

Problémy s připojením
V případě problémů s párováním spotřebiče přes domácí síť Wi-Fi si prostudujte informace uvedené na tomto odkazu:
https://www.compatibility.groupeseb.com/CompatibilityList-Pureair-Rowenta.pdf
https://www.compatibility.groupeseb.com/CompatibilityList-Pureair-Tefal.pdf  

5. FUNKCE
INDIKACE KVALITY VZDUCHU

Na výrobku jsou 3 snímače: PM (2,5/10), VOC a vlhkostní.

Výrobek pomocí speciálního algoritmu vypočítá na základě hodnot VOC a částic globální úroveň kvality vzduchu, 
kterou označuje následující 5stupňový index kvality vzduchu:

Kvalita vzduchu Barva kontrolky kvality vzduchu
Vynikající Modrá

Nepatrné znečištění Zelená
Mírné znečištění Žlutá

Vysoké znečištění Oranžová
Extrémní znečištění Červená

HLAVNÍ FUNKCE ČISTIČKY

Tlačítko napájení   (4): Zapojte výrobek do elektrické zásuvky. Stisknutím tlačítka napájení čistič vzduchu 
zapnete nebo vypnete.
POZNÁMKA: Když je výrobek uveden do pohotovostního režimu nebo je vypnut, uloží se do paměti poslední režim 
nebo rychlost.

Tlačítko časovače   (6): Stisknutím tohoto tlačítka zapnete časovač. Na výběr je doba časovače 1 h, 2 h, 4 h 
nebo 8 h.
POZNÁMKA: Když je panel odpojený, časovač na čističce stále běží. Časovač nastavený přímo na výrobku bude mít 
přednost před dříve nastaveným časovačem v aplikaci.

Tlačítko rychlosti   (7): Stisknutím tohoto tlačítka ručně vyberete požadovanou rychlost. K dispozici je 
10 rychlostí včetně tiché rychlosti (rychlost 1) a turbo rychlosti (rychlost 10).
POZNÁMKA: Zvolit rychlost je možné, i když je panel pro kontrolu kvality vzduchu odpojený, ale zvolená rychlost se 
bude po tuto dobu zobrazovat pouze v aplikaci. 

Tlačítko režimu   (8): Stisknutím tohoto tlačítka zvolíte jeden ze dvou režimů: denní automatický režim 
AUTODAY a noční automatický režim AUTONIGHT.
Pokud je v těchto režimech úroveň kvality vzduchu vynikající, přístroj se nespustí.
– Denní automatický režim: otáčky ventilátoru se nastaví na stupeň 1, 3, 5 nebo 7.
– Noční automatický režim: otáčky ventilátoru se nastaví na stupeň 1, 2 nebo 3.
POZNÁMKA: Tyto dva režimy jsou k dispozici pouze v případě, že je k výrobku připojen panel kontroly kvality vzduchu.

Tlačítko režimu proti alergenům   (9): Stisknutím tohoto tlačítka zvolíte režim proti alergenům. Jedná se 
o speciální režim se zvýšenou citlivostí snímačů a vyšší rychlostí v porovnání s automatickým denním režimem 
AUTODAY. V tomto režimu se otáčky ventilátoru nastaví na stupeň 1, 3, 5, 7 nebo 9.
POZNÁMKA: Tento režim je k dispozici pouze v případě, že je k výrobku připojen panel kontroly kvality vzduchu.

PANEL KONTROLY KVALITY VZDUCHU
Použití panelu kontroly kvality vzduchu se dělí na dva hlavní provozní režimy:

OK

Excellent

21 ˚C 12%

1. Režim obrazovky: panel je připojen k čističce, a slouží k zobrazení všech funkcí čističky vzduchu.

OK

Excellent

No puri�cation
required in this room

See the details

MEASURE MODE

2. Režim měření: panel je od čističky odpojen a slouží k měření kvality vzduchu ve vašem domově.

První použití
• Zapojte panel kontroly kvality vzduchu do čističky zatlačením na obě jeho strany. 

• Panel zapnete stisknutím tlačítka   po dobu 3 sekund. Čističku zapnete stisknutím tlačítka napájení (4).

Důležité: Nejedná se o dotykovou obrazovku, ale o dotykový panel. Tiskněte pouze tlačítko  

a navigační tlačítko .

• Procházením nabídky pomocí tlačítka  (11) zvolte jazyk a stisknutím tlačítka  (10) výběr potvrďte.

• Dlouhým stisknutím (3 sekundy) tlačítka  přepnete panel do pohotovostního režimu (když je do čističky 
zapojený, i když je z ní odpojený).

Režim obrazovky
Po zapojení funguje panel kontroly kvality vzduchu jako obrazovka k zobrazení všech funkcí čističky vzduchu 
(časovač, rychlosti, režimy).
Hlavní obrazovky jsou na panelu tyto:

Domovská obrazovka
•  Zobrazuje úroveň znečištění v místnosti podle pětibarevného 

indexu kvality vzduchu.
Excellent

21 ˚C 12%

www.robotworld.cz



7776

CS

Přesné hodnoty
•  Zobrazuje úroveň částic a alergenů a plynů a těkavých 

organických látek v místnosti podle pětibarevného indexu kvality 
vzduchu. 12

AQI
20
AQI

Particles &
allergens Gas VOC

Zobrazení historie
•  Živé sledování kvality vzduchu na základě pětibarevného indexu 

za poslední hodinu.

•  Tato funkce je dostupná i v aplikaci, kde jsou uložená měření za 
poslední 3 dny.

Pozn.: Měření provedená v „režimu měření“ se na tomto grafu 
nezobrazují. Údaje lze s aplikací sdílet pouze v případě, že je panel 
kontroly kvality vzduchu připojen k výrobku v režimu obrazovky. 

LAST HOUR

-40min -20min 0

Nastavení
• Po prvním použití stiskněte na 3 sekundy navigační tlačítko, čímž 

přejdete na stránku nastavení. 
Zde máte možnost výběru jazyka, správy filtrů a resetování 
výrobku. 

SE T TINGS

Switch
language 

Validate Next

Filter
management 

Product
reset 

REŽIM MĚŘENÍ 
Panel kontroly kvality vzduchu s čističkou nekomunikuje, když je odpojený.
Pomocí panelu kontroly kvality vzduchu můžete kvalitu vzduchu sledovat kdekoli v domácnosti. 8 hodin 
provozu při odpojení ze sítě.
Chcete-li pomocí panelu provést měření, postupujte následovně:

1.  Odpojte panel zatlačením na obou stranách. 
• Bez ohledu na nastavení čističky vzduchu (manuální nebo 

automatický režim) bude zachována aktuální rychlost. 
• Pomocí ovládacího panelu je možné ručně změnit 

rychlost, ale nemáte přístup k automatickým režimům.

2.  Na panelu se zobrazí zpráva, abyste ke změření kvality 
vzduchu panel postavili na rovný povrch. 

MEASURE MODE

Leave the Air Quality Box on a
�at surface and press the
button to get a measure

Take a measure

3.  Jakmile bude panel připravený, stiskněte tlačítko  , 
čímž se spustí analýza kvality vzduchu.  

MEASURE MODE

Measure ongoing,
pleaes wait

4.  Po 15 sekundách se zobrazí domovská obrazovka 
s doporučením spustit čištění, pokud kvalita vzduchu 
není „vynikající“.

MEASURE MODE

Excellent

No purification
required in this room

See the details

5.  Chcete-li získat podrobnější informace o úrovni 
částic, alergenů, plynů a těkavých organických látek, 

stiskněte tlačítko  . 

MEASURE MODE

Particles & 
allergens Gas VOC

127
AQI

127
AQI

43%

6.  Znovu připojte panel k čističce vzduchu zatlačením na 
obou stranách a v případě potřeby spusťte čištění.

V režimu měření, když je panel kontroly kvality vzduchu odpojený, nejsou k dispozici všechny následující funkce:
– režimy AUTODAY a AUTONIGHT a REŽIM PROTI ALERGENŮM;
– zobrazení historie.

Důležité: Výstražná kontrolka (3) bude blikat, pokud bude panel kontroly kvality vzduchu odpojený 
a uživatel se bude pokoušet nastavit režim „autoday“, „autonight“ nebo režim proti alergenům, jelikož 
v režimu měření nejsou k dispozici.

6. ÚDRŽBA
Před prováděním údržby spotřebič vždy vypněte a odpojte od sítě.  
Zařízení můžete vyčistit mírně navlhčeným hadříkem. 
DŮLEŽITÉ: Nepoužívejte žádné abrazivní prostředky, protože by mohly poškodit povrch spotřebiče. 

FILTRY
Tento spotřebič je vybaven 4 typy filtrů:

Frekvence čištění/výměny filtrů:
Filtr Akce Cykly 

Předfiltr Čištění Každé 2 až 4 týdny 
Předfiltr 3 v 1, filtr s aktivním uhlím 

a filtr Allergy14 Výměna Každých 12 měsíců 

Filtr NanoCaptur+ Výměna Změna barvy 
(viz barevný graf na filtru)

Tyto údaje jsou založeny na testech, při kterých je čistička vzduchu používána 10 měsíců v tichém režimu po dobu 
osmi hodin denně. Doporučená frekvence pro čištění a výměnu filtrů se může lišit v závislosti na době používání 
a provozním prostředí. Přesné informace o tom, kdy je třeba filtry vyměnit, získáte v aplikaci a na panelu kontroly 
kvality vzduchu.

Před�ltr Filtr s
aktivním uhlím

Filtr Allergy14 Filtr NanoCaptur+

www.robotworld.cz



7978

CS

Možná budete muset v závislosti na kvalitě ovzduší a frekvenci používání čističky vzduchu vyměňovat 
filtry častěji. Když jeden z filtrů dosáhne konce životnosti (filtr 3 v 1) NEBO je třeba jej zkontrolovat (filtr 
NanoCaptur+) NEBO je nutné jej vyčistit (předfiltr), na domovské obrazovce panelu kontroly kvality 
vzduchu se zobrazí výstraha. Také obdržíte oznámení v mobilní aplikaci.

Důležité! Když se na obrazovce panelu kontroly kvality vzduchu zobrazí výstraha o  nasycení filtru  ,  
klepněte na ni nebo se podívejte do mobilní aplikace, abyste zjistili, který filtr je nutné vyčistit nebo 
vyměnit. 
Předfiltr lze vyčistit suchým hadříkem.

Důležité: Resetování filtru

Po výměně filtru klepněte na výstrahu   a podle pokynů filtr resetujte.
Nebo přímo přejděte do nastavení.

Provedení vynuceného resetování:
Pokud filtr vyměníte před koncem životnosti, přejděte do nastavení stisknutím navigačního tlačítka 
po dobu 3 sekund. Vyberte možnost „filter management“ (správa filtrů) a podle pokynů filtr resetujte.

Při výměně filtrů postupujte následovně:

8

1 2

7

3

6

4

5

DEMONTÁŽ / OPĚTOVNÁ MONTÁŽ FILTRŮ

„TIPY K VÝMĚNĚ FILTRŮ“ 
• Nemanipulujte s použitými filtry, pokud trpíte alergiemi nebo astmatem.
• Při výměně filtrů noste rukavice a ochranu dýchacích cest a následně si dobře umyjte ruce.
• Použité filtry vložte před vyhozením s domácím odpadem do uzavřeného, vzduchotěsného 

pytle, aby nedošlo k šíření znečišťujících látek.

Vaše náhradní filtry jsou k dispozici pod následujícími kódy:

Filtr Kód (PU808x)

Filtr 3 v 1 (předfiltr + aktivní uhlí + Allergy14) XD6840F0

Filtr NanoCaptur+ XD6084F0

Upozornění:
•  Upozornění: Některé filtry mohou dočasně vydávat mírný zápach v důsledku podmínek při přepravě

a skladování. Tento zápach zmizí a není nebezpečný pro lidi.
• Účinnost spotřebiče může být snížena, pokud není předfiltr pravidelně čištěn.
•  Předfiltr je třeba pravidelně čistit suchým hadříkem nebo pomocí vysavače, nikoli vodou.
• K zajištění optimálního výkonu spotřebiče používejte pouze filtry dodané společností Rowenta/Tefal.

MŘÍŽKA
Při odnímání horní mřížky při čištění nebo odstraňování předmětu, který spadl dovnitř, postupujte následovně:

7. SKLADOVÁNÍ
Pokud spotřebič nepoužíváte, uložte jej na chladném, suchém místě.

8. V PŘÍPADĚ PROBLÉMU
Spotřebič nikdy sami nedemontujte. Špatně opravený spotřebič může být pro uživatele nebezpečný. 
• Před kontaktováním autorizovaného servisního střediska zkontrolujte následující tabulku pro řešení problémů:

Problém Kontrola Řešení 

Spotřebič se nezapne. Je připojen napájecí kabel? Napájecí kabel zapojte do zásuvky se 
správným napětím. 

Jsou všechny zobrazovací prvky 
zhasnuté? 

Stiskněte zapínací tlačítko a vyberte 
požadovanou funkci. 

Došlo k výpadku elektrické energie? Po opětovném zapnutí napájení 
můžete čističku použít. 

Jsou zavřená zadní dvířka? Správně zavřete zadní dvířka. 

Je blok filtru správně usazen? Zkontrolujte, zda je blok filtru ve 
správné poloze (vpředu a zajištěný) 
a zda jsou zadní dvířka správně 
zavřená.

Průtok vzduchu se 
automaticky nemění. 

Je spotřebič v manuálním režimu? Vyberte správný provozní režim 
(AutoDay, AutoNight nebo režim proti 
alergenům). www.robotworld.cz



80

Foukání výrazně 
zesláblo. 

Je třeba vyčistit nebo vyměnit filtr? Zkontrolujte frekvenci čištění a výměn 
filtrů, a v případě potřeby filtry 
vyčistěte/vyměňte. 

Z výstupu vzduchu 
vychází nepříjemný 
zápach. 

Je třeba vyčistit nebo vyměnit filtr? Zkontrolujte frekvenci čištění a výměn 
filtrů, a v případě potřeby filtry 
vyčistěte/vyměňte. 

Čistička se nepřipojuje Je váš telefon na začátku procesu 
připojen k vaší síti Wi-Fi?

Ověřte si, že jste připojeni k síti Wi-Fi.

Čistička se nepřipojuje? Zkontrolujte, zda je čistička zapojená 
do elektřiny a zapnutá.

Kontrolka Wi-Fi na čističce nebliká? Podržte tlačítko Wi-Fi po dobu 
3 sekund.

První párování nefungovalo? Restartujte výrobek a zkuste to znovu.

Můj telefon je připojen k Wi-Fi, ale ne 
k čističce?

Ujistěte se, že obě zařízení jsou v těsné 
blízkosti a poblíž Wi-Fi routeru.

Můj telefon se nepřipojuje k Wi-Fi? •  Zkontrolujte, zda je Wi-Fi router 
připojen k internetu.

•  Zkontrolujte, zda se nezměnilo heslo 
k Wi-Fi.

Proč párování 
nefungovalo?

Zkontrolujte kompatibilitu:  
https://www.compatibility.groupeseb.com/
CompatibilityList-Pureair-Rowenta.pdf

Podporovaný typ šifrování: 
WPA_1 / WPA_2, TIPK; PSK, AES 
Podporované sítě: 2,4 GHz

DŮLEŽITÉ: V PŘÍPADĚ ANOMÁLIE NEBO ZTRÁTY PŘIPOJENÍ, ODPOJTE NA NĚKOLIK MINUT ČISTIČKU OD 
ELEKTŘINY, A POTÉ JI ZNOVU PŘIPOJTE. 

9. ZÁRUKA
Nepoužívejte spotřebič a kontaktujte autorizované servisní středisko, pokud:
• Váš spotřebič spadl na zem.
• Váš spotřebič nebo jeho napájecí kabel jsou poškozené.
• Váš spotřebič již nefunguje správně.
• Seznam autorizovaných servisních středisek naleznete na mezinárodním záručním listu společnosti Rowenta.

ZJEDNODUŎENE EU PROHLAOENI O SHODČ

Timto Groupe SEB prohlaőuje, Ŭe typ radioveho zaňizeni [PU808x] je v souladu se smĎrnici 2014/53/EU.

Uplne znĎni EU prohlaőeni o shodĎ je k dispozici na teto internetove adrese:

https://www.rowenta.cz/eu-declaration-of-conformity 

www.robotworld.cz




